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Företagsrekonstruktion 
 

Efter egen ansökan den 21 februari 2025, beslutade Göteborgs tingsrätt samma dag 

om företagsrekonstruktion för Stigbergstorget Restaurang AB, (”Bolaget”) i mål nr 

Ä3610-25, se bilaga 1. Tingsrätten utsåg samtidigt mig till rekonstruktör.  

 

Som rekonstruktör ska jag undersöka Bolagets ekonomiska ställning och i samråd med 

Bolaget upprätta en plan som redovisar hur syftet med företagsrekonstruktionen ska 

uppnås, den s.k. rekonstruktionsplanen. Jag har påbörjat mitt rekonstruktionsarbete 

tillsammans med Bolaget, och vill i denna ”preliminära rekonstruktionsplan” redogöra för 

vilka problem jag och Bolaget har att åtgärda, och hur jag tänker mig att dessa skall lösas. 

De åtgärder som jag vidtagit under rekonstruktionen, kommer jag att i samband med att 

den formella rekonstruktionsplanen i rekonstruktionens slutskede skickas ut till 

fordringsägarna, redogöra för i ett dokument benämnt ”Rekonstruktörens berättelse”. 

Nedan följer i huvuddrag mitt och Bolagets förslag till åtgärder under rekonstruktionen 

(preliminär rekonstruktionsplan). 

 

Förslaget ska diskuteras vid borgenärssammanträdet den 10 mars 2025. Jag har i min 

underrättelse till alla kända borgenärer upplyst om detta [2 kap 14 § lagen (2022:964) om 

företagsrekonstruktion].  

 

Rekonstruktionsplanen grundar sig på de uppgifter som Bolaget lämnade till mig i 

samband med sin ansökan och på den utredning som jag har företagit i tiden efter 

tingsrättens beslut.  

 

Det övergripande syftet med företagsrekonstruktionen är att Bolaget utöver 

tillfredsställande likviditet och soliditet ska uppnå en förbättrad lönsamhet så att 

verksamhetens livskraft säkerställs. Således ska Bolaget vidta nödvändiga åtgärder för att 

komma till rätta med sina ekonomiska svårigheter och säkerställa att den verksamhet som 

bedrivs, helt eller delvis ska kunna fortsättas av gäldenären eller någon annan. 
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Allmänt om Bolaget  
 
Bolaget registrerades den 24 januari 2014 bedrev tidigare restaurangen Oceanen, vid 

Stigbergstorget, där de bedrev krog samt konsertlokal. Fastigheten ägs av en 

kulturförening (”Kulturföreningen”). Kulturföreningen hade ansvaret för att boka olika 

arrangemang, medan Bolaget hade ansvar för mat och dryck. 

 

Jämsides med Oceanen, driver Bolaget också en ”restaurang” på Stigbergstorget, med 

fastfood som kan avnjutas sittande på en uteservering, eller ”on the go”. Köket finns i 

en ”gatuköksliknande” byggnad på Stigbergstorget. En mindre renovering har just 

genomförts av byggnaden, som står på ofri grund, och en nyöppning är planerad till den 

15 mars 2025. Bolaget arrenderar marken som byggnaden står på från Göteborgs Stad.  

 

Bolaget ingår i en större restaurangkoncern, med olika fordringsförhållande sig emellan. 

Övriga bolag driver restauranger samt bageri under huvudsakligen varumärke 

”Paradiset”.  

 

I mitten av 2024, i samband med en eventuell förlängning av hyreskontraktet, förklarade 

Kulturföreningen att de inte avsåg att förlänga hyreskontraktet. Bolaget meddelade i 

augusti sin personal, att anställningsförhållandena med detta skulle komma att 

förändras. Restaurangen skulle fram till årsskiftet fortsätta att drivas, för att under 

januari och en del av februari 2025, ha begränsad verksamhet. Därefter skulle lokalen 

återlämnas till Kulturföreningen. 

 

Bolaget har efter att den personal som arbetade i den återlämnade restaurangen, kvar 

fyra anställda.  

Bolagets styrelse utgörs av Daniel Klamborn som styrelseledamot tillika ordförande, 

André Schierenbeck som styrelseledamot och Anna Reimegård som styrelsesuppleant.  

 

Bolaget ingår i en koncern med sju systerbolag. Bolagets ägs till 90 procent av 

moderbolaget Creative Service Partner AB samt 10 procent av Andre Schierenbeck. 

 

Bolagets tillgångar utgörs främst av inventarier, kundfordringar, fordringar på 

moderbolaget och närståendebolag samt bankmedel. 
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Bolagets löpande redovisning har hanterats av extern redovisningsbyrå 8082 Ekonomi 

AB.  

 

 

Ekonomisk ställning 
 

Jag har påbörjat en utredning avseende bl.a. Bolagets ekonomiska ställning. Mina 

slutsatser kommer att redovisas i ”Rekonstruktörens berättelse”. Rekonstruktörens 

berättelse kommer att senare finnas tillgänglig för fordringsägarna.1 

 

Senast ingivna årsredovisning avser räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31, bilaga 

2.  

 

Bolaget redovisade under räkenskapsåret 2023 en nettoomsättning om cirka 8 841 000 

kr samt uppvisade ett negativt resultat om cirka 732 000 kr efter finansiella poster. 

Under räkenskapsåret 2022 redovisade Bolaget en nettoomsättning om cirka 9 134 000 

kr samt ett negativt resultat om 235 000 kr. För räkenskapsåret 2024 redovisade 

Bolaget en nettoomsättning om cirka 8 862 000 samt ett negativt resultat om cirka 

618 560 kr. Före pandemin uppvisade Bolaget plusresultat sedan starten 2014.  

 

Bolagets tillgångar och skulder framgår av bilagd balansrapport per den 31 januari 2025 

se bilaga 3. Kortfattat kan följande utvecklas angående balansrapporten.  

 

Anläggningstillgångarna om cirka 291 600 kr utgörs främst av inventarier (kylskåp, 

utemöbler etc) samt installationer (avser byggnaden på ofri grund). Av 

omsättningstillgångarna om cirka 3 218 900 kr avser cirka 84 550 kr varulager, per 

dagens datum finns dock endast ett begränsat parti kvar, bestående av frysvaror. Cirka 

918 709 kr avser utestående kundfordringar, cirka 255 930 kr kortfristig fordran på 

närståendebolaget Saltholmen, vilket grundar sig på främst utlägg som Bolaget gjorde 

för Saltholmen samband med att Paradiset Saltholmen startades. En del av utläggen 

avsåg inventarier, som Saltholmen sedan kom att uppdra åt auktionsfirman Netauktion 

 
1 Rekonstruktörens berättelse ska bl.a. innehålla uppgifter om vilka åtgärder som vidtagits under 
rekonstruktionen, gäldenärens ekonomiska situation och orsakerna till och omfattningen av de 
ekonomiska svårigheterna samt den utdelning som kan förväntas i en konkurs.  
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att försälja. Per dagens datum har dock någon försäljning inte redovisats till Saltholmen. 

Cirka 355 250 kr avser kortfristig fordran på moderbolaget samt cirka 63 250 kr avser 

förutbetalda hyreskostnader. Beroende på avräkningen av hyra som sker i mars 2025, 

kan Bolaget komma att få tillbaka mer pengar, alternativt kan det bli en skuld. Därutöver 

avser cirka 28 931 kr förutbetalda försäkringspremier. Bolaget disponerar per idag cirka 

370 000 kr på ett företagskonto, och cirka 585 000 kr på ett placeringskonto i 

Swedbank.  

Beträffande skuldsidan kan följande anföras. Bolaget har leverantörsskulder 

uppgående till cirka 233 443 kr, upplupna löneskulder om cirka 505 297 kr, upplupna 

räntekostnader om cirka 201 147 kr, vilket avser prognos för räntor av skatteuppskovet, 

samt cirka 35 384 kr upplupna kostnader avseende hyran till hyresvärden (som angetts 

ovan är hyra omsättningsbaserad, hyresvärden har löpande fakturerat Bolaget en 

uppskattad omsättningshyra, och varje månad reserverar Bolaget faktisk hyra). 

Därutöver har Bolaget en skuld till Skatteverket om cirka 2 000 000 kr.  

Bolagets löpande kostnader för löner uppgår per månad till cirka 143 000 kr brutto.  

 

Bolaget har upprättat en likviditetsbudget fram till december 2025, se bilaga 4.  

 

 

Bakgrund samt orsaken till Bolagets ekonomiska problem 
 

Orsakerna till den nu uppkomna situationen är enligt Bolagets uppfattning en 

kombination av följande. 

 

Som angetts ovan valde hyresvärden att inte förlänga Bolagets hyresavtal. Bolaget 

accepterade inte det beskedet, utan vände sig till ett externt ombud, som för Bolagets 

räkning rest ett större ekonomiskt krav mot hyresvärden i nivån 4 200 000 kr. 

Hyresvärden återkom med ett förlikningsbud, som Bolaget bedömde var för lågt för att 

acceptera och valde istället att gå vidare med rättsliga åtgärder för att få sitt krav prövat. 

 

Bolagets hyra för Oceanen, har varit omsättningsbaserad, och stämts av årligen i mars 

månad i efterskott. Detta kan innebära att Bolaget har pengar att hämta hem från 

Kulturföreningen, eller så kan det finnas en hyresskuld. 
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Ett stort problem, som medfört svag lönsamhet, har varit att eftersom Kulturföreningen 

haft ansvar för bokningar av kulturarrangemang, men Bolaget haft skyldighet att 

hantera hela lokalen med föreskriven kvalitet, har Bolaget fått orimliga 

personalkostnader. Med en organisationsförändring i föreningen under pandemin har 

Kulturföreningen bokat väldigt ”smala” arrangemang som dragit lite folk. 

 

Det har också varit dålig transparens mellan Kulturföreningen och Bolaget, avseende 

bokningarna. Med bättre framförhållning, hade Bolaget kunnat fylla lokalen med andra 

egna arrangemang, när inte Kulturföreningen haft arrangemang. 

 

Under Covid-19 pandemin byggde Bolaget på sig skatteuppskov.  

 

Med den uppsagda restaurangen, bedömer Bolaget att det kassaflöde som krävs för 

att kunna betala tillbaka Covidanstånden, i den takt de förfaller, saknas. Detta trots att 

den kvarvarande delen av verksamheten, har en hög lönsamhet, särskilt under årstider 

då det är en stor rörelse runt Stigbergstorget. 

 

De genomgångar jag haft med Bolaget i inledningen av rekonstruktionen ger stöd för att 

Bolagets egen bild av orsakerna är riktig. 

 

 

Bolagets verksamhet efter företagsrekonstruktionens inledande m m 
 

Bolagets verksamhet har upprätthållits efter beslutet om företagsrekonstruktion. Bolagets 

fordringsägare har skriftligen underrättats om företagsrekonstruktionen, enligt 2 kap. 14 § 

lagen (2022:964) om företagsrekonstruktion (LFR), och därmed informerats om vad de 

har att iaktta med anledning av detta, bl.a. vid fortsatta leveranser till Bolaget under 

företagsrekonstruktionen. 

 

Det inledande rekonstruktionsarbetet har främst varit inriktat på att upprätthålla 

rörelseverksamheten samt att mer i detalj utreda vilka åtgärder som är aktuella och 

förutsättningarna för dem.  

 

Driften av verksamheten har under företagsrekonstruktionen hittills finansierats genom 

fortsatta intäkter från restaurangrörelsen.  
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Bolaget har, med hänsyn till rådande likvidsituation, tagit den statliga lönegarantin i 

anspråk under inledningen av företagsrekonstruktionen. Hittills har 242 575 kr betalats ut 

genom lönegarantin. 

 

För att kunna ge Bolagets fordringsägare en bättre bild av tillgångsmassan i Bolaget, 

kommer rekonstruktören att uppdra åt värderingsfirman Tovek AB att värdera Bolagets 

tillgångar i form av främst varulager, både utifrån en ”going-concern” och i händelse av en 

konkurs. Enligt 4 kap 8 § LFR ska i samband med planförhandling bl.a. en 

rekonstruktionsplan innehållande en förteckning över gäldenärens tillgångar och skulder 

dels vid beslutet om företagsrekonstruktion och dels vid begäran om planförhandling 

inges. I förteckningen ska tillgångarna tas upp till marknadsvärde vid den tidpunkt då 

förteckningen upprättades, 4 kap 9 § LFR. Värdet ska bestämmas med utgångspunkt att 

verksamheten helt eller delvis ska fortsätta. Utöver detta värde ska dessutom ett värde 

bestämmas med utgångspunkt från det pris till vilket tillgångarna hade kunnat säljas i en 

konkurs.  

 

Värderingen kommer att presenteras i den slutliga rekonstruktionsplanen.  

 

Jag kommer också att inom ramen för mitt uppdrag i närtid påbörja en granskning av 

Bolagets räkenskaper, för att få ett underlag till rekonstruktörens berättelse. 

 

 

Åtgärdsplan 
 

Bolaget har i viss utsträckning redan före beslut om rekonstruktion vidtagit vissa åtgärder 

för att förbättra lönsamheten och säkerställa sin livskraft. Bland annat har Bolaget före 

beslut om rekonstruktion sagt upp sex anställda.  

 

Bolagets livskraft säkerställs främst genom att hålla restaurangen öppen.  Vid behov kan även 

kvarvarande verksamhet avyttras, men det skulle bli aktuellt först efter sommaren i så fall.  

Detta med anledning av att det är under sommaren som Bolaget har störts försäljning och 

möjlighet att bygga likviditet.   

 

För att förbättra Bolagets resultatutveckling och likviditet samt stärka balansräkningen och 

därmed säkerställa livskraften, har nedanstående preliminära åtgärdsplan utarbetats 

tillsammans med Bolaget.  
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Hantering av fordran 

Bolaget kommer med hjälp av externt juridiskt ombud fortsätta att driva 

skadeståndskravet mot den tidigare hyresvärden. Det kan här nämnas att Bolaget har 

beviljat rättsskydd med advokaten Jonas Öjelid, Norma Advokater, som ombud samt 

att ansökan om stämning getts i december 2024. Motparten har lämnat svaromål, och 

en muntlig förberedelse är planerat att hålla i tingsrätten under våren. Fakturorna till 

ombudet kommer betalas löpande av Bolaget. När ärendet avslutas kommer 

försäkringsbolaget att betala ersättning till Bolaget för skäliga ombudskostnader.  

 

Inom ramen för företagsrekonstruktionen kommer en utvärdering göras av 

tillgångssidan i Bolaget. Detta innefattar åtgärder för att lösa upp olika koncerninterna 

mellanhavanden, försöka driva in kundfordringar, och avyttra egendom från 

Oceanenrestaurangen, som inte behövs i verksamheten. Värderingar kommer att göras 

av egendomen. 

 

Eventuell skuldnedskrivning 

 

Det är i dagsläget oklart huruvida det är nödvändigt med en skuldnedskrivning som en 

del av rekonstruktionsplanen samt vilken nivå en sådan skuldnedskrivning i så fall 

behöver vara på. Detta är avhängigt att de rättsliga åtgärderna mot hyresvärden är 

slutförda. En viss del är dock också beroende av de närstående och övriga 

koncernbolags betalningsförmåga, lönsamheten på den kvarvarande verksamheten, 

samt betalningar av rena kundfordringar i balansräkningen. 

Om inte den rättsliga tvisten slutförs inom rimlig tid, ska möjligheten att lägga en 

rekonstruktionsplan där en del av skuldnedskrivningslikviden betalas först vid vinst i 

rättegången, lyftas fram. 

För att inte äventyra förtroendet hos kunder och leverantörer och för att uppnå syftet med 

rekonstruktionen bör den beskrivna åtgärdsplanen genomföras snarast möjligt.  
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Tidplan 
 

Bolagets målsättning är att avsluta företagsrekonstruktionen så snart som möjligt. Min 

bedömning är att ovanstående åtgärdsplan kan innebära att Bolaget behöver ansöka om 

i vart fall en förlängning av företagsrekonstruktionen innan syftet kan anses uppnått och 

företagsrekonstruktionen därmed kan avslutas. 

 

Göteborg den 6 mars 2025 

  
Stefan Skeppstedt Elin Lindquist 

Rekonstruktör Jurist 

 
 

Bilagor:  

1. Beslut om företagsrekonstruktion 

2. Årsredovisning räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31 

3. Balans- och resultatrapport per 2025-01-31 

4. Likviditetsbudget  



   Sid 1 (1) 

 

GÖTEBORGS TINGSRÄTT 
 

BESLUT 
2025-02-21 
Meddelat i  
Göteborg 

Mål nr Ä 3610-25 
 
  
 

 

Dok.Id 3050949     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
 
404 83 Göteborg 

Ullevigatan 15 031-743 60 00   måndag – fredag 
 E-post: konkurs-tgg@dom.se 

www.goteborgstingsratt.domstol.se 
 

 
 
BESLUT 
 
Tingsrätten beslutar om företagsrekonstruktion avseende Stigbergstorget Restaurang 
AB, 556959–6801. 
 
Till rekonstruktör utses Stefan Skeppstedt, Ackordscentralen Väst, Box 2525, 403 17 
Göteborg, 031-10 54 50. 
 
Borgenärssammanträde hålls den 10 mars 2025 kl. 13:00, vid Göteborgs tingsrätt. 
 
Företagsrekonstruktionen upphör 21 maj 2025 om inte gäldenären kommit in med 
begäran om förlängning dessförinnan. 
 
Detta insolvensförfarande utgör ett huvudinsolvensförfarande enligt artikel 3.1 i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2015/848 av den 20 maj 2015 om 
insolvensförfaranden. 
 
HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (TR-21) 

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligen. Överklagandet ska ha kommit 
in till tingsrätten inom tre veckor från den dag då den som vill överklaga beslutet fick 
del av det. Överklagandet ska vara ställt till Hovrätten för Västra Sverige. 
Prövningstillstånd krävs. 
 
 
 
Soheil Roshanbin 
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Hur man överklagar TR-21 
________________________________________________________________ 

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan du 
överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till domstolen 
inom 3 veckor. Tiden räknas från den dag som du 
fick del av det skriftliga beslutet. 

Så här gör du 

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att beslutet ska ändras. 
Tala om vilken ändring du vill ha och varför du 
tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande 
(läs mer om prövningstillstånd längre ner). 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara 
vad du vill visa med varje bevis. Skicka med 
skriftliga bevis som inte redan finns i målet. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter om 
var domstolen kan nå dig: postadresser, e-
postadresser och telefonnummer. Om du har ett 
ombud, lämna också ombudets 
kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
tingsrätten. Du hittar adressen i beslutet. 

Vad händer sedan? 

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet kommit 
in i rätt tid. Har det kommit in för sent avvisar 
domstolen överklagandet. Det innebär att beslutet 
gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
tingsrätten överklagandet och alla handlingar i 
målet vidare till hovrätten. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgiv-
ning kan även hovrätten skicka brev på detta sätt. 

Prövningstillstånd i hovrätten 

När överklagandet kommer in till hovrätten tar 
domstolen först ställning till om målet ska tas upp 
till prövning. 

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall. 

 Domstolen bedömer att det finns anledning att 
tvivla på att tingsrätten dömt rätt. 

 Domstolen anser att det inte går att bedöma om 
tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp målet. 

 Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i rätts-
tillämpningen. 

 Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan anledning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller det 
överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. 
Adress och telefonnummer finns på första sidan i 
beslutet. Mer information finns på 
www.domstol.se. 

Vilken dag går tiden ut? 

Sista dagen för överklagande är samma veckodag 
som tiden börjar räknas. Om du exempelvis fick del 
av beslutet måndagen den 2 mars går tiden ut 
måndagen den 23 mars. 

Om sista dagen är en lördag, söndag eller helgdag, 
midsommarafton, julafton eller nyårsafton, räcker 
det att överklagandet kommer in nästa vardag. 

 

Bilaga 1
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Årsredovisning
 

för
 

Stigbergstorget Restaurang AB
 

556959-6801
 
 
 

Räkenskapsåret
 

2023
 
 
 
 
 
 
 
 
Fastställelseintyg
 
Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. 
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att 
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.
 
Elektroniskt underskriven av:
 
Daniel Klamborn, Styrelseledamot
2024-06-18
 

GÖTEBORGS TINGSRÄTT 
Avd 5, Konkurs och redovisningsärenden 
 
INKOM: 2025-02-21 
MÅLNR: Ä 3610-25 
AKTBIL: 4



Stigbergstorget Restaurang AB
Org.nr 556959-6801

1 (8)
 

   
 
Styrelsen för Stigbergstorget Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
 
Bolaget skall bedriva restaurang. Verksamheten bedrivs i lokal belägen vid Stigbergstorget i Göteborg. 
Restaurangen går under namnet Oceanen.
 
Bolaget förvärvade 2019 en kiosk som ligger i anslutning till restaurangen som går under namnet Il 
Chiosco och används som ett komplement till befintlig verksamhet, framför allt under sommarhalvåret.
 
Företaget har sitt säte i Göteborg.
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020  
Nettoomsättning 8 841 9 134 5 200 6 464 
Resultat efter finansiella poster -732 -235 -901 166 
Soliditet (%) 16,2 37,4 49,0 58,4 
Bruttovinstmarginal (%) 66,3 68,8 68,0 65,9 
      
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Balanserat Årets Totalt
 kapital resultat resultat  
Aktiekapital 50 000 1 612 100 -187 163 1 474 937
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:     
   Balanseras i ny räkning  -187 163 187 163 0
Årets resultat   -732 102 -732 102
Belopp vid årets utgång 50 000 1 424 937 -732 102 742 835
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Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  1 424 938
årets förlust  -732 102

 692 836
 
disponeras så att
i ny räkning överföres  692 836

 692 836
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not

1
2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31 
 
 
Rörelseintäkter      
Nettoomsättning  8 840 814 9 133 894 
Övriga rörelseintäkter 2 601 177 556 084 
Summa rörelseintäkter  9 441 991 9 689 978 
      
Rörelsekostnader      
Råvaror och förnödenheter  -2 978 479 -2 849 554 
Övriga externa kostnader  -2 421 824 -2 465 284 
Personalkostnader 3 -4 413 381 -4 252 616 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -315 427 -325 818 
Summa rörelsekostnader  -10 129 111 -9 893 272 
Rörelseresultat  -687 120 -203 294 
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  42 746 1 491 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -87 728 -33 360 
Summa finansiella poster  -44 982 -31 869 
Resultat efter finansiella poster  -732 102 -235 163 
      
Bokslutsdispositioner      
Förändring av periodiseringsfonder  0 48 000 
Summa bokslutsdispositioner  0 48 000 
Resultat före skatt  -732 102 -187 163 
      
Årets resultat  -732 102 -187 163 
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Balansräkning Not

1
2023-12-31 2022-12-31

 
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier 4 218 034 338 880 
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 239 073 347 554 
Summa materiella anläggningstillgångar  457 107 686 434 
      
Summa anläggningstillgångar  457 107 686 434 
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m. m.      
Råvaror och förnödenheter  106 585 146 086 
Summa varulager  106 585 146 086 
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  130 160 37 792 
Fordringar hos koncernföretag  443 304 458 700 
Övriga fordringar  149 677 160 635 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  411 246 123 755 
Summa kortfristiga fordringar  1 134 387 780 882 
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  2 885 126 2 333 254 
Summa kassa och bank  2 885 126 2 333 254 
Summa omsättningstillgångar  4 126 098 3 260 222 
      
SUMMA TILLGÅNGAR  4 583 205 3 946 656 
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Balansräkning Not

1
2023-12-31 2022-12-31

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  50 000 50 000 
Summa bundet eget kapital  50 000 50 000 
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  1 424 938 1 612 100 
Årets resultat  -732 102 -187 163 
Summa fritt eget kapital  692 836 1 424 937 
Summa eget kapital  742 836 1 474 937 
      
Långfristiga skulder      
Övriga skulder 6 1 887 320 0 
Summa långfristiga skulder  1 887 320 0 
      
Kortfristiga skulder      
Övriga skulder till kreditinstitut  0 54 507 
Leverantörsskulder  319 759 227 964 
Skulder till koncernföretag  129 919 41 725 
Övriga skulder 6 647 273 1 074 708 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  856 098 1 072 815 
Summa kortfristiga skulder  1 953 049 2 471 719 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  4 583 205 3 946 656 
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
 
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
 
Inventarier 5 år 
Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år 
   
Betydande investeringar har lagts ned i lokalen där restaurangen bedrivs. Dessa förbättringsutgifter på 
annans fastighet skrivs av med 10% då denna avskrivningstakt bättre speglar nyttjandet av tillgången. 
Skattemässigt görs enbart avskrivningar med 5% på förbättringsutgifter på annans fastighet.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Bruttovinstmarginal (%)
Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i 
procent av nettoomsättningen.
 
 
Not 2 Exceptionella intäkter
 2023 2022 
    
Omställningsstöd 0 171 641 
 0 171 641 
    
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2023 2022 
    
Medelantalet anställda 10 10 
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Not 4 Inventarier
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 1 609 450 1 534 210 
Inköp 86 100 75 240 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 695 550 1 609 450 
    
Ingående avskrivningar -1 270 570 -1 053 233 
Årets avskrivningar -206 946 -217 337 
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 477 516 -1 270 570 
    
Utgående redovisat värde 218 034 338 880 
    
 
Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 1 084 800 1 084 800 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 084 800 1 084 800 
    
Ingående avskrivningar -737 246 -628 765 
Årets avskrivningar -108 481 -108 481 
Utgående ackumulerade avskrivningar -845 727 -737 246 
    
Utgående redovisat värde 239 073 347 554 
    
 
Not 6 Skulder som avser flera poster
Företagets övriga skuld om 2 187 163 kr redovisas under följande poster i balansräkningen
 
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder 1 887 320 0 
 1 887 320 0 
    
Kortfristiga skulder    
Övriga skulder 299 843 742 319 
 299 843 742 319 
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Not 7 Rapport om årsredovisningen
Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf 
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Sandén, 8082 Ekonomi AB
 
 
 
Göteborg 2024-06-14
 
 
 
Daniel Klamborn André Schierenbeck
Daniel Klamborn André Schierenbeck
Ordförande  
  
 
 
Revisorspåteckning
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14
 
 
 
Erik Österlund  
Erik Österlund  
Auktoriserad revisor  
 



REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Stigbergstorget Restaurang AB, org.nr 556959-6801

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stigbergstorget Restaurang AB för år 2023.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Stigbergstorget Restaurang ABs finansiella ställning per den 31
december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande
till Stigbergstorget Restaurang AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
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Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte
längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett
sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Sida 2(4)



Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för
Stigbergstorget Restaurang AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Stigbergstorget Restaurang AB enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt
kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något
väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse
för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra
förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om
styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är
förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg
2024-06-14

Erik Österlund
Erik Österlund

Auktoriserad revisor
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Stigbergstorget Restaurang AB
556959-6801
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period: 2025-01-01 - 2025-01-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2025-02-26 16:21

Senaste vernr A 21 B 4 C 7 D 55 E 77 F
21 K 3

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1220  Inventarier och verktyg 1 676 830,24 1 676 830,24 0,00 1 676 830,24
1229  Ackumulerade avskrivningar på

inventarier och verktyg -1 529 980,00 -1 529 980,00 -4 372,00 -1 534 352,00

1230  Installationer 1 084 800,00 1 084 800,00 0,00 1 084 800,00
1239  Ackumulerade avskrivningar på

installationer -928 743,00 -928 743,00 -6 918,00 -935 661,00

Summa materiella anläggningstillgångar 302 907,24 302 907,24 -11 290,00 291 617,24

Summa anläggningstillgångar 302 907,24 302 907,24 -11 290,00 291 617,24

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.

1400  Lager Vin 7 494,00 7 494,00 0,00 7 494,00
1401  Lager Öl 23 127,00 23 127,00 0,00 23 127,00
1402  Lager Sprit 14 448,00 14 448,00 0,00 14 448,00
1404  Dryck 518,00 518,00 0,00 518,00
1405  Mat 17 156,00 17 156,00 0,00 17 156,00
1406  Emballage 400,00 400,00 0,00 400,00
1408  Cider 2 692,00 2 692,00 0,00 2 692,00
1490  Övriga lagertillgångar 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00

Summa varulager m.m. 84 555,00 84 555,00 0,00 84 555,00

Kortfristiga fordringar

1510  Kundfordringar 1 292 689,00 1 292 689,00 -373 980,00 918 709,00
1619  Övriga fordringar hos anställda 2 323,05 2 323,05 0,00 2 323,05
1630  Avräkning för skatter och avgifter

(skattekonto) 4 030,00 4 030,00 12,00 4 042,00

1660  Kortfristiga fordringar hos Saltholmen 255 930,01 255 930,01 0,00 255 930,01
1661  Kortfristiga fordringar hos

moderföretag 355 250,00 355 250,00 0,00 355 250,00

1684  Kortfristiga fordringar hos
leverantörer 11 524,22 11 524,22 -2 961,00 8 563,22

1710  Förutbetalda hyreskostnader 63 254,50 63 254,50 0,25 63 254,75
1730  Förutbetalda försäkringspremier 31 230,83 31 230,83 -2 839,17 28 391,66
1790  Övriga förutbetalda kostnader och

upplupna intäkter 15 977,09 15 977,09 -4 156,54 11 820,55

1791  Uppl. Intäkter 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00

Summa kortfristiga fordringar 2 039 888,70 2 039 888,70 -383 924,46 1 655 964,24

Kassa och bank

1930  Företagskonto/checkkonto/affärskonto 323 965,97 323 965,97 69 315,15 393 281,12
1940  Övriga bankkonton 1 085 021,14 1 085 021,14 0,00 1 085 021,14

Summa kassa och bank 1 408 987,11 1 408 987,11 69 315,15 1 478 302,26

Summa omsättningstillgångar 3 533 430,81 3 533 430,81 -314 609,31 3 218 821,50

SUMMA TILLGÅNGAR 3 836 338,05 3 836 338,05 -325 899,31 3 510 438,74

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1220&toacct=1220&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1229&toacct=1229&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1230&toacct=1230&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1239&toacct=1239&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1400&toacct=1400&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1401&toacct=1401&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1402&toacct=1402&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1404&toacct=1404&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1405&toacct=1405&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1406&toacct=1406&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1408&toacct=1408&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1490&toacct=1490&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1619&toacct=1619&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1660&toacct=1660&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1661&toacct=1661&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1684&toacct=1684&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1710&toacct=1710&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1730&toacct=1730&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1790&toacct=1790&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1791&toacct=1791&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Stigbergstorget Restaurang AB
556959-6801
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period: 2025-01-01 - 2025-01-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2025-02-26 16:21

Senaste vernr A 21 B 4 C 7 D 55 E 77 F
21 K 3

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

Eget kapital

2081  Aktiekapital -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00

2091  Balanserad vinst eller förlust -1 424 937,70 -1 424 937,70 0,00 -1 424 937,70
2099  Årets resultat 732 102,27 732 102,27 0,00 732 102,27

Summa eget kapital -742 835,43 -742 835,43 0,00 -742 835,43

Kortfristiga skulder

2440  Leverantörsskulder -350 659,80 -350 659,80 117 216,57 -233 443,23
2510  Skatteskulder 171 425,00 171 425,00 14 387,00 185 812,00
2514  Beräknad särskild löneskatt på

pensionskostnader -26 320,00 -26 320,00 -1 098,00 -27 418,00

2611  Utgående moms på försäljning inom
Sverige, 25 % 0,00 0,00 -70 280,06 -70 280,06

2621  Utgående moms på försäljning inom
Sverige, 12 % 0,00 0,00 -6 560,67 -6 560,67

2631  Utgående moms på försäljning inom
Sverige, 6 % 0,00 0,00 -1 271,60 -1 271,60

2641  Debiterad ingående moms 0,00 0,00 44 291,19 44 291,19
2648  Vilande ingående moms 15 813,75 15 813,75 15 813,75 31 627,50
2650  Redovisningskonto för moms -325 997,00 -325 997,00 0,00 -325 997,00
2710  Personalskatt -62 457,00 -62 457,00 9 490,00 -52 967,00
2731  Avräkning lagstadgade sociala

avgifter -146 363,00 -146 363,00 -14 980,00 -161 343,00

2750  Utmätning i lön m.m. -9 414,00 -9 414,00 0,00 -9 414,00
2851  Skuld till skatteverket anstånd -2 017 927,00 -2 017 927,00 0,00 -2 017 927,00
2892  Avräkning VBC 0,00 0,00 -1 134,50 -1 134,50
2893  Skuld Daniel -563,00 -563,00 0,00 -563,00
2894  Avräkning utlägg personal -6 449,89 -6 449,89 0,00 -6 449,89
2896  Dricks - Skuld Personal 0,00 0,00 -4 274,70 -4 274,70
2910  Upplupna löner -162 481,28 -162 481,28 -91 243,62 -253 724,90
2920  Upplupna semesterlöner -363 689,78 -363 689,78 112 117,05 -251 572,73
2921  Upplupna soc.avg sem.lön -114 271,32 -114 271,32 35 227,17 -79 044,15
2941  Beräknade upplupna lagstadgade

sociala avgifter 14 139,00 14 139,00 0,00 14 139,00

2960  Upplupna räntekostnader -197 147,00 -197 147,00 -4 000,00 -201 147,00
2990  Övriga upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter -55 000,00 -55 000,00 25 000,00 -30 000,00

2991  Upplupna kostnader FKO -76 849,22 -76 849,22 41 465,00 -35 384,22

Summa kortfristiga skulder -3 714 211,54 -3 714 211,54 220 164,58 -3 494 046,96

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-4 457 046,97 -4 457 046,97 220 164,58 -4 236 882,39

BERÄKNAT RESULTAT -620 708,92 -620 708,92 -105 734,73 -726 443,65

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2081&toacct=2081&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2091&toacct=2091&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2099&toacct=2099&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2510&toacct=2510&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2514&toacct=2514&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2611&toacct=2611&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2621&toacct=2621&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2631&toacct=2631&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2641&toacct=2641&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2648&toacct=2648&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2650&toacct=2650&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2710&toacct=2710&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2731&toacct=2731&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2750&toacct=2750&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2851&toacct=2851&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2893&toacct=2893&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2894&toacct=2894&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2896&toacct=2896&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2910&toacct=2910&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2920&toacct=2920&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2921&toacct=2921&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2941&toacct=2941&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2960&toacct=2960&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2990&toacct=2990&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=2991&toacct=2991&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Stigbergstorget Restaurang AB
556959-6801
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period 2025-01-01 - 2025-01-31

Resultatrapport
Utskrivet 2025-02-26 16:22

Senaste vernr A 21 B 4 C 7 D 55 E 77 F 21 K 3

  Period Period fg år Ackumulerat Ackumulerat fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3210 Mat 40 474,11 90 109,37 40 474,11 90 109,37
3320 Vatten/Läsk 13 930,37 15 723,19 13 930,37 15 723,19
3330 Kaffe 267,86 428,59 267,86 428,59
3340 Starköl 256 877,76 290 712,00 256 877,76 290 712,00
3350 Vin 20 273,04 23 362,41 20 273,04 23 362,41
3360 Sprit 21 298,56 21 974,40 21 298,56 21 974,40
3370 Cider och andra jästa alkoholdrycker 7 670,87 9 892,22 7 670,87 9 892,22
3470 Mottagen entré - FKO 21 193,40 7 905,66 21 193,40 7 905,66
3740 Öres- och kronutjämning -0,98 -2,54 -0,98 -2,54

Summa nettoomsättning 381 984,99 460 105,30 381 984,99 460 105,30

Övriga rörelseintäkter

3990 Övriga ersättningar och intäkter -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00
3993 Upplupen intäkt 25 000,00 18 200,00 25 000,00 18 200,00

Summa övriga rörelseintäkter 0,00 18 200,00 0,00 18 200,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 381 984,99 478 305,30 381 984,99 478 305,30

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Mat -9 833,99 -42 800,15 -9 833,99 -42 800,15
4011 Vatten/Alkholfritt -3 588,48 -6 181,90 -3 588,48 -6 181,90
4013 Öl -80 953,48 -106 273,31 -80 953,48 -106 273,31
4014 Vin -6 154,16 -9 832,49 -6 154,16 -9 832,49
4015 Sprit -6 296,18 -7 482,30 -6 296,18 -7 482,30
4016 Inköp Cider 0,00 -4 456,32 0,00 -4 456,32
4020 Emballage -236,80 -749,91 -236,80 -749,91
4600 Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto) 0,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00

Summa råvaror och förnödenheter -107 063,09 -180 576,38 -107 063,09 -180 576,38

BRUTTOVINST 274 921,90 297 728,92 274 921,90 297 728,92

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra -29 009,00 -39 573,45 -29 009,00 -39 573,45
5011 FKO Provision -21 193,00 -7 905,66 -21 193,00 -7 905,66

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3210&toacct=3210&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3330&toacct=3330&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3340&toacct=3340&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3350&toacct=3350&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3360&toacct=3360&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3370&toacct=3370&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3470&toacct=3470&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=3993&toacct=3993&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4011&toacct=4011&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4013&toacct=4013&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4014&toacct=4014&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4016&toacct=4016&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4020&toacct=4020&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=4600&toacct=4600&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5011&toacct=5011&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Stigbergstorget Restaurang AB
556959-6801
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period 2025-01-01 - 2025-01-31

Resultatrapport
Utskrivet 2025-02-26 16:22

Senaste vernr A 21 B 4 C 7 D 55 E 77 F 21 K 3

  Period Period fg år Ackumulerat Ackumulerat fg år

5013 Hyra källarlokal -4 480,75 0,00 -4 480,75 0,00
5020 El hyrd lokal -4 751,87 -8 326,07 -4 751,87 -8 326,07
5040 Vatten och avlopp -1 683,47 -1 501,17 -1 683,47 -1 501,17
5060 Städning och renhållning, hyrd lokal -3 420,87 -7 687,31 -3 420,87 -7 687,31
5070 Reparation och underhåll av lokaler 0,00 -2 956,82 0,00 -2 956,82
5130 Värme -2 615,00 -2 615,00 -2 615,00 -2 615,00
5220 Hyra av inventarier och verktyg -4 008,06 -3 072,00 -4 008,06 -3 072,00
5410 Förbrukningsinventarier -2 835,25 -16 471,60 -2 835,25 -16 471,60
5420 Programvaror -11 353,54 -14 781,74 -11 353,54 -14 781,74
5460 Förbrukningsmaterial -2 719,20 -14 152,55 -2 719,20 -14 152,55
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial 0,00 -832,96 0,00 -832,96
5611 Drivmedel för personbilar 0,00 -164,14 0,00 -164,14
5619 Övriga personbilskostnader -2 935,99 0,00 -2 935,99 0,00
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution 0,00 -2 748,00 0,00 -2 748,00
6040 Kontokortsavgifter -200,00 -799,33 -200,00 -799,33
6061 Avgift Bambora -2 043,03 -3 328,23 -2 043,03 -3 328,23
6212 Mobiltelefon -2 064,50 -3 983,75 -2 064,50 -3 983,75
6230 Datakommunikation -1 947,25 0,00 -1 947,25 0,00
6310 Företagsförsäkringar -2 839,17 -2 644,67 -2 839,17 -2 644,67
6511 Spotify 0,00 -119,00 0,00 -119,00
6530 Redovisningstjänster -9 382,50 -14 878,75 -9 382,50 -14 878,75
6570 Bankkostnader -4 624,00 -4 679,50 -4 624,00 -4 679,50
6950 Tillsynsavgifter myndigheter 0,00 -8 834,00 0,00 -8 834,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla -19,00 -662,36 -19,00 -662,36
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla 0,00 -200,00 0,00 -200,00
6999 VBC reserv 146,00 0,00 146,00 0,00

Summa övriga externa kostnader -113 979,45 -162 918,06 -113 979,45 -162 918,06

Personalkostnader

7010 Löner till kollektivanställda -144 542,10 -201 523,19 -144 542,10 -201 523,19
7082 Semesterlöner till kollektivanställda 0,00 -24 223,00 0,00 -24 223,00
7090 Förändring av semesterlöneskuld 46 166,85 0,00 46 166,85 0,00
7210 Löner till tjänstemän -43 232,60 0,00 -43 232,60 0,00
7220 Löner till företagsledare -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00
7410 Pensionsförsäkringspremier -4 524,88 -4 517,74 -4 524,88 -4 517,74
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -73 087,45 -81 880,00 -73 087,45 -81 880,00
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder 14 505,62 -3 188,61 14 505,62 -3 188,61
7530 Särskild löneskatt -1 098,00 -1 096,00 -1 098,00 -1 096,00
7580 Gruppförsäkringspremier -116,89 -116,89 -116,89 -116,89
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill -403,00 -389,00 -403,00 -389,00

Summa personalkostnader -251 332,45 -361 934,43 -251 332,45 -361 934,43

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5013&toacct=5013&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5020&toacct=5020&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5040&toacct=5040&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5060&toacct=5060&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5070&toacct=5070&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5130&toacct=5130&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5220&toacct=5220&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5480&toacct=5480&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5611&toacct=5611&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5619&toacct=5619&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=5710&toacct=5710&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6040&toacct=6040&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6061&toacct=6061&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6212&toacct=6212&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6511&toacct=6511&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6950&toacct=6950&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6991&toacct=6991&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6992&toacct=6992&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=6999&toacct=6999&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7082&toacct=7082&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7090&toacct=7090&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7210&toacct=7210&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7220&toacct=7220&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7410&toacct=7410&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7519&toacct=7519&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7530&toacct=7530&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7580&toacct=7580&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7621&toacct=7621&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Stigbergstorget Restaurang AB
556959-6801
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period 2025-01-01 - 2025-01-31

Resultatrapport
Utskrivet 2025-02-26 16:22

Senaste vernr A 21 B 4 C 7 D 55 E 77 F 21 K 3

  Period Period fg år Ackumulerat Ackumulerat fg år

Avskrivningar

7821 Avskrivningar på byggnader -6 918,00 -9 236,00 -6 918,00 -9 236,00
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg -4 372,00 -18 342,00 -4 372,00 -18 342,00

Summa avskrivningar -11 290,00 -27 578,00 -11 290,00 -27 578,00

Finansiella poster

8314 Skattefria ränteintäkter 13,00 1,00 13,00 1,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder -66,73 0,00 -66,73 0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter -4 001,00 -9 002,00 -4 001,00 -9 002,00

Summa finansiella poster -4 054,73 -9 001,00 -4 054,73 -9 001,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -487 719,72 -742 007,87 -487 719,72 -742 007,87

BERÄKNAT RESULTAT -105 734,73 -263 702,57 -105 734,73 -263 702,57

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7821&toacct=7821&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=7832&toacct=7832&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=8314&toacct=8314&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=549683ea2ada4baea8954284e3422aff&r=gledger&fromacct=8423&toacct=8423&fromdate=2025-01-01&todate=2025-01-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Stigbergstorget Restaurang AB

556959-6801

2025

Likviditetsbudget 2025

 Mars April Maj Juni Juli Augusti September Oktober November December

Saldo 21/2 944000 797 500 786 000 857 000 995 500 1 066 500 1 137 500 1 208 500 1 212 000 1 215 500

Månadens resultat -157 750 -22 750 59 750 127 250 59 750 59 750 59 750 -7 750 -7 750 -7 750

Justerat för avskrivningar 11 250 11 250 11 250 11 250 11 250 11 250 11 250 11 250 11 250 11 250

Utgående saldo 797 500 786 000 857 000 995 500 1 066 500 1 137 500 1 208 500 1 212 000 1 215 500 1 219 000

GÖTEBORGS TINGSRÄTT 
Avd 5, Konkurs och redovisningsärenden 
 
INKOM: 2025-02-21 
MÅLNR: Ä 3610-25 
AKTBIL: 6
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